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 Classificació : COPA CATALANA DH DE VALLNORD                                       

 

 Data : 09/09/12 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  1ª Serie   2º Serie    T. Final    Diferen. 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       7 GUÀRDIA,Bernat       ELITE  MASSI                       02:05:582  02:05:704 - 02:05:582 a  

   2       2 GONZALEZ ,Roger      ELITE  WILD WOLF -LA FENASOSA      02:11:398  02:06:817 - 02:06:817 a 00:01:235 

   3       1 OULEGO,Ivan          ELITE  MASSI(CASA MASFERRER)       02:10:159  02:08:025 - 02:08:025 a 00:02:443 

   4     171 JORBA,Ferran         CAD-2  O.M.BICIS                   02:11:594  02:11:500 - 02:11:500 a 00:05:918 

   5     115 ALGARRA,Daniel       JUN-1  RAVET BIKE PARETS           02:15:326  02:11:908 - 02:11:908 a 00:06:326 

   6     136 PORTILLO,Eric        SUB23  ABANDO HEROS G.D.           02:16:126  02:12:179 - 02:12:179 a 00:06:597 

   7     138 ANAYA,Jonathan       SUB23  LA POMA-ROYAL-THE BIKE VI   02:15:345  02:12:658 - 02:12:658 a 00:07:076 

   8     110 JORBA,Guillem        JUN-2  O.M.BICIS                   02:14:869  02:13:610 - 02:13:610 a 00:08:028 

   9      21 SIMO,Xavier          ELITE  TERRES DE LLEIDA. C.C.      02:13:769  02:53:597 - 02:13:769 a 00:08:187 

  10      10 BARILARO ,Albert     ELITE  SPRINT CLUB ANDORRA         02:25:017  02:14:286 - 02:14:286 a 00:08:704 

  11       3 ACEDO,David          ELITE  MONDRAKER-LA POMA BIKEPAR   02:22:608  02:15:298 - 02:15:298 a 00:09:716 

  12     221 PAYAS ,Marti         MA-30  MAXIM-JORMA BIKE- SCA       02:16:997  02:15:909 - 02:15:909 a 00:10:327 

  13     213 VICENTE,Joan         MA-30  VILA BIKE - LA POMA         02:16:168  02:32:226 - 02:16:168 a 00:10:586 

  14     175 MARIN,Alex           CAD-1  THE BIKE VILLAGE            02:22:688  02:16:400 - 02:16:400 a 00:10:818 

  15      22 MAZURE ,Romain       ELITE  LOURDES BTT                 02:19:633  02:16:777 - 02:16:777 a 00:11:195 

  16     201 ARASA,Manel          MA-30  5 SECONDS                   02:16:842  02:19:324 - 02:16:842 a 00:11:260 

  17     141 JUNYENT,Jordi        SUB23  AVIÀ COP PEDAL.CLUB CICLI   02:21:042  02:17:278 - 02:17:278 a 00:11:696 

  18     219 GIMENEZ,Iban         MA-30  GAVARRES BIKE. CLUB CICLI   02:21:226  02:17:574 - 02:17:574 a 00:11:992 

  19      32 FERREIRA ,Ricard     ELITE  MAXIM-JORMA BIKE- SCA       02:19:678  02:20:011 - 02:19:678 a 00:14:096 

  20     217 VERDIA,Jose Manuel   MA-30  SCHOOL RIDERS TEAM  C.      02:22:335  02:20:287 - 02:20:287 a 00:14:705 

  21      40 BEUBE,Matthieu Nicol SUB23  LES PIGNONS VOYAGEUR        02:21:541  02:20:640 - 02:20:640 a 00:15:058 

  22     108 ESPINOSA,Felipe      JUN-2  CULTBIKES-SPECIALIZED       02:22:264  02:20:820 - 02:20:820 a 00:15:238 

  23      29 HENAFF ,Ivan         ELITE  LOURDES BTT                 02:25:078  02:20:916 - 02:20:916 a 00:15:334 

  24       6 MONTES,Francisco Jos ELITE  TOMAS BELLES - GIANT        02:21:856  02:21:304 - 02:21:304 a 00:15:722 

  25     114 VAZQUEZ ,Alex        JUN-2  MAXIM-JORMA BIKE- SCA       02:33:260  02:21:875 - 02:21:875 a 00:16:293 

  26     134 ESTEVE,Ruben         SUB23  SEGRE. SC MOTO CLUB         02:26:709  02:22:512 - 02:22:512 a 00:16:930 

  27     162 ARROYO,Mario         CAD-2  COLOMINA. PENYA CICLISTA    02:32:319  02:23:395 - 02:23:395 a 00:17:813 

  28     168 SANZ,Guillem         CAD-2  BICIS ESTEVE                02:25:409  02:23:757 - 02:23:757 a 00:18:175 

  29     107 BARNIOL ,Josep       JUN-2  GIRONELLA. ESPORT CICLIST   02:26:770  02:24:176 - 02:24:176 a 00:18:594 

  30     218 GARCIA,Juan Ignacio  MA-30  BIKE ADDICTION              02:27:955  02:24:235 - 02:24:235 a 00:18:653 

  31     140 RODRIGUEZ,Joan       SUB23  SOLSONES. BTT CLUB          02:30:124  02:24:616 - 02:24:616 a 00:19:034 

  32     132 VALLS,Daniel         SUB23  RAVET BIKE PARETS           02:26:953  02:25:478 - 02:25:478 a 00:19:896 

  33      38 NAVAS,David          ELITE  OUTDOORSPORT                02:38:549  02:25:923 - 02:25:923 a 00:20:341 

  34     211 MARCOS,Alan          MA-30  CHAIN REACTION-BIKE AREA    02:25:924  02:39:167 - 02:25:924 a 00:20:342 

  35     166 CIRERA,Agusti        CAD-2  5 SECONDS                   02:33:405  02:26:050 - 02:26:050 a 00:20:468 

  36     139 ALBUIXECH,Lluís      SUB23  5 SECONDS                   02:30:232  02:26:322 - 02:26:322 a 00:20:740 

  37     145 VALLS,Sergi          SUB23  TARTAREU. CLUB CICLISTA     02:30:157  02:27:800 - 02:27:800 a 00:22:218 

  38     149 PETICLERC ,Quentin   SUB23  MAXIM-JORMA BIKE- SCA       02:35:895  02:28:243 - 02:28:243 a 00:22:661 

  39     212 ATARES,Fco.de Borja  MA-30  A.C. VALLE DE BENASQUE      02:32:582  02:28:510 - 02:28:510 a 00:22:928 

  40      39 DOMEÑO ,Boris        ELITE  SPRINT CLUB ANDORRA         02:42:613  02:28:620 - 02:28:620 a 00:23:038 

  41     144 DAHL,Albert          SUB23  SAM BIKE CLUB CICLISTA      03:18:818  02:28:987 - 02:28:987 a 00:23:405 

  42     202 ACOSTA,Iván          MA-30  BIKE TANDEM CLUB ESPORTIU   02:31:003  02:29:961 - 02:29:961 a 00:24:379 

  43     147 JULIA,Carlos         SUB23  LA POMA-ROYAL-THE BIKE VI   02:38:070  02:30:015 - 02:30:015 a 00:24:433 

  44     146 ADRASTE,Victor       SUB23  LA POMA-ROYAL-THE BIKE VI   02:30:614  02:30:067 - 02:30:067 a 00:24:485 

  45     220 MALAGON,David        MA-30  XTREMBIKE                   02:32:773  02:30:122 - 02:30:122 a 00:24:540 

  46     118 CASAL ,Guillem       JUN-2  MAXIM-JORMA BIKE- SCA       02:30:209  06:19:551 - 02:30:209 a 00:24:627 

  47      26 MARIN,Victor         ELITE  ROULAIX VELO CLUB ESPORTI   02:34:157  02:30:359 - 02:30:359 a 00:24:777 

  48     292 BUISAN,Sylvain       INF-2  MTB LES ANGLES              02:34:766  02:30:441 - 02:30:441 a 00:24:859 

  49     209 SALAS,Joaquim        MA-30  RAVET BIKE PARETS           02:34:844  02:30:679 - 02:30:679 a 00:25:097 

  50     137 HERNANDEZ REVERTE,Ge SUB23  DBIKE CLUB ESPORTIU         02:32:309  02:30:898 - 02:30:898 a 00:25:316 

  51     143 MARTIN,Eric          SUB23  FREEBIKE CLUB               02:35:853  02:30:913 - 02:30:913 a 00:25:331 

  52     109 CUESTA ,Jonhatan     JUN-2  CULTBIKES-SPECIALIZED       02:38:939  02:31:824 - 02:31:824 a 00:26:242 

  53     216 LLORENS,Iban         MA-30  MOTOBIKE GILI               02:33:446  02:31:875 - 02:31:875 a 00:26:293 

  54     101 LAMPRE,David         JUN-1  COLOMINA  PENYA CICLISTA    02:32:370  02:32:635 - 02:32:370 a 00:26:788 

  55      25 VAZQUEZ,Alberto      ELITE  5 SECONDS                   02:36:929  02:33:471 - 02:33:471 a 00:27:889 

  56      36 BONADA,Francesc      ELITE  GAVARRES BIKE. CLUB CICLI   02:42:396  02:33:620 - 02:33:620 a 00:28:038 

  57     105 VICIENT,Pau          JUN-2  5 SECONDS                   02:43:408  02:33:656 - 02:33:656 a 00:28:074 

  58     176 BRUN,Guillermo       CAD-2  A.C. VALLE DE BENASQUE      05:11:739  02:33:912 - 02:33:912 a 00:28:330 

  59     167 GRISET,Jordi         CAD-2  PROBIKE  CLUB               02:41:447  02:34:142 - 02:34:142 a 00:28:560 

  60      28 BONO,Cesar Borja     ELITE  MTB TERRATREMOLS            02:36:061  02:34:596 - 02:34:596 a 00:29:014 

  61     164 SIMO,Jordi           CAD-2  COLOMINA. PENYA CICLISTA    02:43:577  02:35:204 - 02:35:204 a 00:29:622 

  62     299 MARIN,Pol            OBRID  THE BIKE VILLAGE            02:38:950  02:35:243 - 02:35:243 a 00:29:661 

  63     133 DUTEY,Bruno          SUB23  AEM BIKES TEAM CLUB ESPOR   02:40:899  02:35:300 - 02:35:300 a 00:29:718 

  64      30 PEREZ,Ferran         ELITE  CHAIN REACTION-BIKE AREA    02:35:322  --:--:--- - 02:35:322 a 00:29:740 

  65     259 ABARCA,Javier        MA-40  WWW.CATBIKE.CAT             02:37:844  02:35:573 - 02:35:573 a 00:29:991 

  66     148 PAPALEO,Agustin      SUB23  FORMULA EXTREM BTT CLUB     02:35:729  02:38:691 - 02:35:729 a 00:30:147 

  67     262 PADILLA,Xavier       MA-40  O.M.BICIS                   02:35:768  02:35:997 - 02:35:768 a 00:30:186 

  68     205 CUARTIELLES,Pere     MA-30  BICI-ATS TERRA ALTA C.C.    02:38:028  02:35:829 - 02:35:829 a 00:30:247 

  69      37 GONZALEZ,Ruben       ELITE  TOMAS BELLES - GIANT        02:40:499  02:35:962 - 02:35:962 a 00:30:380 

  70      27 FRANCH,Pere          ELITE  XTREMBIKE                   02:37:876  02:36:088 - 02:36:088 a 00:30:506 

  71     214 REGAÑO,Javier        MA-30  A.C. VALLE DE BENASQUE      02:42:526  02:36:236 - 02:36:236 a 00:30:654 

  72     135 FERNANDEZ,Eder       SUB23  ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K   02:52:649  02:36:957 - 02:36:957 a 00:31:375 

  73     261 GALERA,Enric         MA-40  ARA LLEIDA - GRAN PALLARS   02:44:018  02:37:460 - 02:37:460 a 00:31:878 

  74      23 PADILLA,Alex         ELITE  DELTA BICI.ECO TALLER       02:37:728  02:43:187 - 02:37:728 a 00:32:146 

  75     178 MARI ,Mariano        CAD-2  BASE SPORT IBIZA            02:45:155  02:38:667 - 02:38:667 a 00:33:085 

  76     204 ROFES,Pere           MA-30  BICI-ATS TERRA ALTA C.C.    02:45:010  02:38:688 - 02:38:688 a 00:33:106 

  77      31 BELLIDO,Loyola       ELITE  A.C. VALLE DE BENASQUE      02:39:027  02:48:409 - 02:39:027 a 00:33:445 

  78     172 SANTAEULARIA,Serni   CAD-2  SOLSONES. BTT CLUB          02:40:254  02:39:549 - 02:39:549 a 00:33:967 

  79     294 VON,Carlos           INF-2  LA POMA BIKEPARK            02:44:826  02:39:844 - 02:39:844 a 00:34:262 
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  80     169 MOLLAR,Guillem       CAD-2  VALL D´UXO                  02:40:168  02:42:643 - 02:40:168 a 00:34:586 

  81      34 DE LA CRUZ,Sergio    ELITE  TANDEMDH.COM                02:43:679  02:40:243 - 02:40:243 a 00:34:661 

  82     258 PRAT,Antoni          MA-50  BTTRUS DE L´ANOIA           02:47:559  02:40:709 - 02:40:709 a 00:35:127 

  83     177 NOGUERA,Miquel       CAD-1  LA POMA-ROYAL-THE BIKE VI   --:--:---  02:41:419 - 02:41:419 a 00:35:837 

  84     131 FERRAN,Lluis         SUB23  CICLES CATALUNYA            02:41:481  02:42:238 - 02:41:481 a 00:35:899 

  85     150 FIGUERAS,Oriol       SUB23  CICLES CATALUNYA            02:48:946  02:43:119 - 02:43:119 a 00:37:537 

  86     293 MOIX,Gerard          INF-2  MAXI BIKE. CLUB CICLISTA    02:44:305  02:58:001 - 02:44:305 a 00:38:723 

  87     106 GIMENO,Oscar         JUN-1  5 SECONDS                   02:50:480  02:44:780 - 02:44:780 a 00:39:198 

  88     195 GIMENEZ,Viktoria     F-ELI  MTB LES ANGLES              02:45:729  02:48:204 - 02:45:729 a 00:40:147 

  89     142 DELGADO,Javier David SUB23  FREEBIKE CLUB               02:46:070  02:56:718 - 02:46:070 a 00:40:488 

  90     257 SERRA,Joan           MA-40  SANT FELIU. CLUB HOCKEY     02:46:194  02:52:960 - 02:46:194 a 00:40:612 

  91      33 VIGO,Jordi           ELITE  ESCAPA CLUB CICLISTA        02:50:140  02:46:387 - 02:46:387 a 00:40:805 

  92     104 MARTÍNEZ DE,Gerard   JUN-1  5 SECONDS                   02:47:375  03:40:216 - 02:47:375 a 00:41:793 

  93     206 LEONE,Nicolas Pablo  MA-30  CHAIN REACTION-BIKE AREA    02:51:965  02:47:376 - 02:47:376 a 00:41:794 

  94     191 HERNANDEZ,Victoria   F-ELI  FORNELLS DE LA SELVA. CLU   02:54:964  02:47:779 - 02:47:779 a 00:42:197 

  95     251 MOLVIEDRO,Albert     MA-40  AEM BIKES TEAM CLUB ESPOR   02:47:951  02:49:333 - 02:47:951 a 00:42:369 

  96     253 JOVER ,Cristobal     MA-40  CULTBIKES-SPECIALIZED       02:48:690  02:49:061 - 02:48:690 a 00:43:108 

  97     173 RIERA,Enric          CAD-2  CHAIN REACTION-BIKE AREA    02:50:157  02:50:613 - 02:50:157 a 00:44:575 

  98     210 DEFFRENNES,Maxence   MA-30  VTT CLUB DE THUIR           --:--:---  02:51:114 - 02:51:114 a 00:45:532 

  99     170 BLASCO,Antoni        CAD-2  CICLES AB CASTELLO          02:51:838  06:33:302 - 02:51:838 a 00:46:256 

 100     290 CABRERIZO,Antoni     INF-2  COLOMINA. PENYA CICLISTA    02:58:955  02:52:020 - 02:52:020 a 00:46:438 

 101      35 LHEVEDER,Carlos      ELITE  LA POMA-ROYAL-THE BIKE VI   02:57:502  02:52:348 - 02:52:348 a 00:46:766 

 102     256 FIGUERAS,Ramón       MA-40  DIFERENT BIKE               02:52:378  --:--:--- - 02:52:378 a 00:46:796 

 103     116 YU,Yeangel           JUN-1  SARACEN - COVE - AZONIC -   02:52:687  02:57:681 - 02:52:687 a 00:47:105 

 104     208 MARBELLA,David       MA-30  CARIÑENA. CLUB CICLISTA     02:52:769  02:55:406 - 02:52:769 a 00:47:187 

 105     287 PADILLA,Ferran       INF-1  L´ALDEA  CLUB CICLISTA      02:59:611  02:53:452 - 02:53:452 a 00:47:870 

 106     254 LAGO,Jordi           MA-40  VILA BIKE                   02:53:694  02:56:198 - 02:53:694 a 00:48:112 

 107     113 REIG,Josep Mª        JUN-1  ANOIA. AMICS CICLISTES      03:04:017  02:53:831 - 02:53:831 a 00:48:249 

 108     215 LOPEZ,Oscar          MA-30  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   02:59:045  02:54:046 - 02:54:046 a 00:48:464 

 109     102 GASOL,Josep Francesc JUN-1  5 SECONDS                   02:58:900  02:54:276 - 02:54:276 a 00:48:694 

 110     207 MARES,Juan Pablo     MA-30  ENBIZZI C.C.                03:32:840  02:57:258 - 02:57:258 a 00:51:676 

 111     289 PARDO,Jon            INF-2  COLOMINA  PENYA CICLISTA    03:01:426  02:58:642 - 02:58:642 a 00:53:060 

 112     255 VICENTE,Juan Fco.    MA-50  VILA BIKE - LA POMA         03:03:426  03:00:283 - 03:00:283 a 00:54:701 

 113     288 PEREGRINA,Alex       INF-2  MATARO. ESPORT CICLISTA     03:05:033  03:01:305 - 03:01:305 a 00:55:723 

 114     296 QUEROL,Aaron         OBRID  --                          03:11:359  03:01:861 - 03:01:861 a 00:56:279 

 115     277 JUAN,Carles          RIGID  ESCAPA CLUB CICLISTA        03:14:911  03:02:482 - 03:02:482 a 00:56:900 

 116     111 GARCIA,Oriol         JUN-2  O.M.BICIS                   03:06:021  03:02:515 - 03:02:515 a 00:56:933 

 117     112 CUSO,Edgar           JUN-2  LIVEBIKES                   03:07:889  03:02:905 - 03:02:905 a 00:57:323 

 118     103 MARIN,Aitor          JUN-1  5 SECONDS                   03:04:469  --:--:--- - 03:04:469 a 00:58:887 

 119     165 PERPIÑAN,Alberto     CAD-1  FORMULA EXTREM BTT CLUB     03:16:794  03:09:439 - 03:09:439 a 01:03:857 

 120     223 SEGARRA,Joaquim      MA-30  TOMAS BELLES - GIANT        03:11:729  03:10:288 - 03:10:288 a 01:04:706 

 121     196 JULIÀ,Blanca         F-S23  LA POMA-ROYAL-THE BIKE VI   03:22:038  03:10:617 - 03:10:617 a 01:05:035 

 122     161 BONET,Pol            CAD-1  COLOMINA. PENYA CICLISTA    03:27:640  03:11:070 - 03:11:070 a 01:05:488 

 123     297 ARACIL,Joan          OBRID  --                          03:14:368  03:12:439 - 03:12:439 a 01:06:857 

 124     252 MASTRONARDI,Matteo C MA-40  AEM BIKES TEAM CLUB ESPOR   03:33:591  03:12:745 - 03:12:745 a 01:07:163 

 125     260 MASSOT,Germa         MA-40  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   03:13:229  03:13:184 - 03:13:184 a 01:07:602 

 126      24 GIMENO,Iván          ELITE  5 SECONDS                   03:28:591  03:13:680 - 03:13:680 a 01:08:098 

 127     117 ALMAGRO ,Pau         JUN-2  LIVEBIKES                   03:14:925  04:09:147 - 03:14:925 a 01:09:343 

 128     203 GARCIA,Luis          MA-30  AEM BIKES TEAM CLUB ESPOR   03:17:838  03:22:560 - 03:17:838 a 01:12:256 

 129     300 JOVER,Marc           OBRID  CULTBIKES-SPECIALIZED       03:24:416  06:19:776 - 03:24:416 a 01:18:834 

 130     291 BLANC,Arcadi         INF-1  COLOMINA. PENYA CICLISTA    03:38:235  03:24:453 - 03:24:453 a 01:18:871 

 131     194 HERREROS,Victoria Eu F-ELI  BIKING POINT. CLUB CICLIS   03:33:043  03:27:611 - 03:27:611 a 01:22:029 

 132     263 MARIN,Pablo          MA-40  --                          03:27:942  --:--:--- - 03:27:942 a 01:22:360 

 133     163 NICOLAS,Roger        CAD-1  CICLES CATALUNYA            03:38:024  03:28:071 - 03:28:071 a 01:22:489 

 134     193 CORTES,Karolina      F-ELI  LIVEBIKES                   03:41:748  03:28:361 - 03:28:361 a 01:22:779 

 135     286 BUIDE,Lluis          RIGID  COLOMINA. PENYA CICLISTA    03:48:378  03:28:527 - 03:28:527 a 01:22:945 

 136     192 GUTIERREZ,Anna       F-ELI  CHAIN REACTION-BIKE AREA    03:39:096  03:30:785 - 03:30:785 a 01:25:203 

 137     225 GRANELL,Francesc     MA-30  TANDEMDH.COM                03:49:815  03:38:932 - 03:38:932 a 01:33:350 

 138     226 BAYONAS-GRANELL,.    TANDE  TANDEMDH.COM                03:44:629  03:59:481 - 03:44:629 a 01:39:047 

 139     174 GONZALEZ,Raul        CAD-2  PREMIA DE DALT. C.C. BTT    03:56:655  03:53:289 - 03:53:289 a 01:47:707 

 140  Fc 276 GRACIA,Daniel        RIGID  5 SECONDS                   14:58:112  --:--:--- - 14:58:112 a 12:52:530 

 

 Corredors classificats 140 

 

 

 Classificació de : INFANTILS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     292 BUISAN,Sylvain       INF-2  MTB LES ANGLES             02:34:766  02:30:441 - 02:30:441 a  

   2     294 VON,Carlos           INF-2  LA POMA BIKEPARK           02:44:826  02:39:844 - 02:39:844 a 00:09:403 

   3     293 MOIX,Gerard          INF-2  MAXI BIKE. CLUB CICLISTA   02:44:305  02:58:001 - 02:44:305 a 00:13:864 

   4     290 CABRERIZO,Antoni     INF-2  COLOMINA. PENYA CICLISTA   02:58:955  02:52:020 - 02:52:020 a 00:21:579 

   5     287 PADILLA,Ferran       INF-1  L´ALDEA  CLUB CICLISTA     02:59:611  02:53:452 - 02:53:452 a 00:23:011 

   6     289 PARDO,Jon            INF-2  COLOMINA  PENYA CICLISTA   03:01:426  02:58:642 - 02:58:642 a 00:28:201 

   7     288 PEREGRINA,Alex       INF-2  MATARO. ESPORT CICLISTA    03:05:033  03:01:305 - 03:01:305 a 00:30:864 

   8     291 BLANC,Arcadi         INF-1  COLOMINA. PENYA CICLISTA   03:38:235  03:24:453 - 03:24:453 a 00:54:012 

 

 Classificació de : CADETS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     171 JORBA,Ferran         CAD-2  O.M.BICIS                  02:11:594  02:11:500 - 02:11:500 a  

   2     175 MARIN,Alex           CAD-1  THE BIKE VILLAGE           02:22:688  02:16:400 - 02:16:400 a 00:04:900 

   3     162 ARROYO,Mario         CAD-2  COLOMINA. PENYA CICLISTA   02:32:319  02:23:395 - 02:23:395 a 00:11:895 

   4     168 SANZ,Guillem         CAD-2  BICIS ESTEVE               02:25:409  02:23:757 - 02:23:757 a 00:12:257 

   5     166 CIRERA,Agusti        CAD-2  5 SECONDS                  02:33:405  02:26:050 - 02:26:050 a 00:14:550 

   6     176 BRUN,Guillermo       CAD-2  A.C. VALLE DE BENASQUE     05:11:739  02:33:912 - 02:33:912 a 00:22:412 

   7     167 GRISET,Jordi         CAD-2  PROBIKE  CLUB              02:41:447  02:34:142 - 02:34:142 a 00:22:642 
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   8     164 SIMO,Jordi           CAD-2  COLOMINA. PENYA CICLISTA   02:43:577  02:35:204 - 02:35:204 a 00:23:704 

   9     178 MARI ,Mariano        CAD-2  BASE SPORT IBIZA           02:45:155  02:38:667 - 02:38:667 a 00:27:167 

  10     172 SANTAEULARIA,Serni   CAD-2  SOLSONES. BTT CLUB         02:40:254  02:39:549 - 02:39:549 a 00:28:049 

  11     169 MOLLAR,Guillem       CAD-2  VALL D´UXO                 02:40:168  02:42:643 - 02:40:168 a 00:28:668 

  12     177 NOGUERA,Miquel       CAD-1  LA POMA-ROYAL-THE BIKE VI  --:--:---  02:41:419 - 02:41:419 a 00:29:919 

  13     173 RIERA,Enric          CAD-2  CHAIN REACTION-BIKE AREA   02:50:157  02:50:613 - 02:50:157 a 00:38:657 

  14     170 BLASCO,Antoni        CAD-2  CICLES AB CASTELLO         02:51:838  06:33:302 - 02:51:838 a 00:40:338 

  15     165 PERPIÑAN,Alberto     CAD-1  FORMULA EXTREM BTT CLUB    03:16:794  03:09:439 - 03:09:439 a 00:57:939 

  16     161 BONET,Pol            CAD-1  COLOMINA. PENYA CICLISTA   03:27:640  03:11:070 - 03:11:070 a 00:59:570 

  17     163 NICOLAS,Roger        CAD-1  CICLES CATALUNYA           03:38:024  03:28:071 - 03:28:071 a 01:16:571 

  18     174 GONZALEZ,Raul        CAD-2  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   03:56:655  03:53:289 - 03:53:289 a 01:41:789 

 

 Classificació de : JUNIORS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     115 ALGARRA,Daniel       JUN-1  RAVET BIKE PARETS          02:15:326  02:11:908 - 02:11:908 a  

   2     110 JORBA,Guillem        JUN-2  O.M.BICIS                  02:14:869  02:13:610 - 02:13:610 a 00:01:702 

   3     108 ESPINOSA,Felipe      JUN-2  CULTBIKES-SPECIALIZED      02:22:264  02:20:820 - 02:20:820 a 00:08:912 

   4     114 VAZQUEZ ,Alex        JUN-2  MAXIM-JORMA BIKE- SCA      02:33:260  02:21:875 - 02:21:875 a 00:09:967 

   5     107 BARNIOL ,Josep       JUN-2  GIRONELLA. ESPORT CICLIST  02:26:770  02:24:176 - 02:24:176 a 00:12:268 

   6     118 CASAL ,Guillem       JUN-2  MAXIM-JORMA BIKE- SCA      02:30:209  06:19:551 - 02:30:209 a 00:18:301 

   7     109 CUESTA ,Jonhatan     JUN-2  CULTBIKES-SPECIALIZED      02:38:939  02:31:824 - 02:31:824 a 00:19:916 

   8     101 LAMPRE,David         JUN-1  COLOMINA  PENYA CICLISTA   02:32:370  02:32:635 - 02:32:370 a 00:20:462 

   9     105 VICIENT,Pau          JUN-2  5 SECONDS                  02:43:408  02:33:656 - 02:33:656 a 00:21:748 

  10     106 GIMENO,Oscar         JUN-1  5 SECONDS                  02:50:480  02:44:780 - 02:44:780 a 00:32:872 

  11     104 MARTÍNEZ DE,Gerard   JUN-1  5 SECONDS                  02:47:375  03:40:216 - 02:47:375 a 00:35:467 

  12     116 YU,Yeangel           JUN-1  SARACEN - COVE - AZONIC -  02:52:687  02:57:681 - 02:52:687 a 00:40:779 

  13     113 REIG,Josep Mª        JUN-1  ANOIA. AMICS CICLISTES     03:04:017  02:53:831 - 02:53:831 a 00:41:923 

  14     102 GASOL,Josep Francesc JUN-1  5 SECONDS                  02:58:900  02:54:276 - 02:54:276 a 00:42:368 

  15     111 GARCIA,Oriol         JUN-2  O.M.BICIS                  03:06:021  03:02:515 - 03:02:515 a 00:50:607 

  16     112 CUSO,Edgar           JUN-2  LIVEBIKES                  03:07:889  03:02:905 - 03:02:905 a 00:50:997 

  17     103 MARIN,Aitor          JUN-1  5 SECONDS                  03:04:469  --:--:--- - 03:04:469 a 00:52:561 

  18     117 ALMAGRO ,Pau         JUN-2  LIVEBIKES                  03:14:925  04:09:147 - 03:14:925 a 01:03:017 

 

 Classificació de : SUB - 23 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     136 PORTILLO,Eric        SUB23  ABANDO HEROS G.D.          02:16:126  02:12:179 - 02:12:179 a  

   2     138 ANAYA,Jonathan       SUB23  LA POMA-ROYAL-THE BIKE VI  02:15:345  02:12:658 - 02:12:658 a 00:00:479 

   3     141 JUNYENT,Jordi        SUB23  AVIÀ COP PEDAL.CLUB CICLI  02:21:042  02:17:278 - 02:17:278 a 00:05:099 

   4      40 BEUBE,Matthieu Nicol SUB23  LES PIGNONS VOYAGEUR       02:21:541  02:20:640 - 02:20:640 a 00:08:461 

   5     134 ESTEVE,Ruben         SUB23  SEGRE. SC MOTO CLUB        02:26:709  02:22:512 - 02:22:512 a 00:10:333 

   6     140 RODRIGUEZ,Joan       SUB23  SOLSONES. BTT CLUB         02:30:124  02:24:616 - 02:24:616 a 00:12:437 

   7     132 VALLS,Daniel         SUB23  RAVET BIKE PARETS          02:26:953  02:25:478 - 02:25:478 a 00:13:299 

   8     139 ALBUIXECH,Lluís      SUB23  5 SECONDS                  02:30:232  02:26:322 - 02:26:322 a 00:14:143 

   9     145 VALLS,Sergi          SUB23  TARTAREU. CLUB CICLISTA    02:30:157  02:27:800 - 02:27:800 a 00:15:621 

  10     149 PETICLERC ,Quentin   SUB23  MAXIM-JORMA BIKE- SCA      02:35:895  02:28:243 - 02:28:243 a 00:16:064 

  11     144 DAHL,Albert          SUB23  SAM BIKE CLUB CICLISTA     03:18:818  02:28:987 - 02:28:987 a 00:16:808 

  12     147 JULIA,Carlos         SUB23  LA POMA-ROYAL-THE BIKE VI  02:38:070  02:30:015 - 02:30:015 a 00:17:836 

  13     146 ADRASTE,Victor       SUB23  LA POMA-ROYAL-THE BIKE VI  02:30:614  02:30:067 - 02:30:067 a 00:17:888 

  14     137 HERNANDEZ REVERTE,Ge SUB23  DBIKE CLUB ESPORTIU        02:32:309  02:30:898 - 02:30:898 a 00:18:719 

  15     143 MARTIN,Eric          SUB23  FREEBIKE CLUB              02:35:853  02:30:913 - 02:30:913 a 00:18:734 

  16     133 DUTEY,Bruno          SUB23  AEM BIKES TEAM CLUB ESPOR  02:40:899  02:35:300 - 02:35:300 a 00:23:121 

  17     148 PAPALEO,Agustin      SUB23  FORMULA EXTREM BTT CLUB    02:35:729  02:38:691 - 02:35:729 a 00:23:550 

  18     135 FERNANDEZ,Eder       SUB23  ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K  02:52:649  02:36:957 - 02:36:957 a 00:24:778 

  19     131 FERRAN,Lluis         SUB23  CICLES CATALUNYA           02:41:481  02:42:238 - 02:41:481 a 00:29:302 

  20     150 FIGUERAS,Oriol       SUB23  CICLES CATALUNYA           02:48:946  02:43:119 - 02:43:119 a 00:30:940 

  21     142 DELGADO,Javier David SUB23  FREEBIKE CLUB              02:46:070  02:56:718 - 02:46:070 a 00:33:891 

 

 Classificació de : ELITS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       7 GUÀRDIA,Bernat       ELITE  MASSI                      02:05:582  02:05:704 - 02:05:582 a  

   2       2 GONZALEZ ,Roger      ELITE  WILD WOLF -LA FENASOSA     02:11:398  02:06:817 - 02:06:817 a 00:01:235 

   3       1 OULEGO,Ivan          ELITE  MASSI(CASA MASFERRER)      02:10:159  02:08:025 - 02:08:025 a 00:02:443 

   4      21 SIMO,Xavier          ELITE  TERRES DE LLEIDA. C.C.     02:13:769  02:53:597 - 02:13:769 a 00:08:187 

   5      10 BARILARO ,Albert     ELITE  SPRINT CLUB ANDORRA        02:25:017  02:14:286 - 02:14:286 a 00:08:704 

   6       3 ACEDO,David          ELITE  MONDRAKER-LA POMA BIKEPAR  02:22:608  02:15:298 - 02:15:298 a 00:09:716 

   7      22 MAZURE ,Romain       ELITE  LOURDES BTT                02:19:633  02:16:777 - 02:16:777 a 00:11:195 

   8      32 FERREIRA ,Ricard     ELITE  MAXIM-JORMA BIKE- SCA      02:19:678  02:20:011 - 02:19:678 a 00:14:096 

   9      29 HENAFF ,Ivan         ELITE  LOURDES BTT                02:25:078  02:20:916 - 02:20:916 a 00:15:334 

  10       6 MONTES,Francisco Jos ELITE  TOMAS BELLES - GIANT       02:21:856  02:21:304 - 02:21:304 a 00:15:722 

  11      38 NAVAS,David          ELITE  OUTDOORSPORT               02:38:549  02:25:923 - 02:25:923 a 00:20:341 

  12      39 DOMEÑO ,Boris        ELITE  SPRINT CLUB ANDORRA        02:42:613  02:28:620 - 02:28:620 a 00:23:038 

  13      26 MARIN,Victor         ELITE  ROULAIX VELO CLUB ESPORTI  02:34:157  02:30:359 - 02:30:359 a 00:24:777 

  14      25 VAZQUEZ,Alberto      ELITE  5 SECONDS                  02:36:929  02:33:471 - 02:33:471 a 00:27:889 

  15      36 BONADA,Francesc      ELITE  GAVARRES BIKE. CLUB CICLI  02:42:396  02:33:620 - 02:33:620 a 00:28:038 

  16      28 BONO,Cesar Borja     ELITE  MTB TERRATREMOLS           02:36:061  02:34:596 - 02:34:596 a 00:29:014 

  17      30 PEREZ,Ferran         ELITE  CHAIN REACTION-BIKE AREA   02:35:322  --:--:--- - 02:35:322 a 00:29:740 

  18      37 GONZALEZ,Ruben       ELITE  TOMAS BELLES - GIANT       02:40:499  02:35:962 - 02:35:962 a 00:30:380 

  19      27 FRANCH,Pere          ELITE  XTREMBIKE                  02:37:876  02:36:088 - 02:36:088 a 00:30:506 

  20      23 PADILLA,Alex         ELITE  DELTA BICI.ECO TALLER      02:37:728  02:43:187 - 02:37:728 a 00:32:146 

  21      31 BELLIDO,Loyola       ELITE  A.C. VALLE DE BENASQUE     02:39:027  02:48:409 - 02:39:027 a 00:33:445 

  22      34 DE LA CRUZ,Sergio    ELITE  TANDEMDH.COM               02:43:679  02:40:243 - 02:40:243 a 00:34:661 

  23      33 VIGO,Jordi           ELITE  ESCAPA CLUB CICLISTA       02:50:140  02:46:387 - 02:46:387 a 00:40:805 

  24      35 LHEVEDER,Carlos      ELITE  LA POMA-ROYAL-THE BIKE VI  02:57:502  02:52:348 - 02:52:348 a 00:46:766 

  25      24 GIMENO,Iván          ELITE  5 SECONDS                  03:28:591  03:13:680 - 03:13:680 a 01:08:098 
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 Classificació de : MASTER - 30 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     221 PAYAS ,Marti         MA-30  MAXIM-JORMA BIKE- SCA      02:16:997  02:15:909 - 02:15:909 a  

   2     213 VICENTE,Joan         MA-30  VILA BIKE - LA POMA        02:16:168  02:32:226 - 02:16:168 a 00:00:259 

   3     201 ARASA,Manel          MA-30  5 SECONDS                  02:16:842  02:19:324 - 02:16:842 a 00:00:933 

   4     219 GIMENEZ,Iban         MA-30  GAVARRES BIKE. CLUB CICLI  02:21:226  02:17:574 - 02:17:574 a 00:01:665 

   5     217 VERDIA,Jose Manuel   MA-30  SCHOOL RIDERS TEAM  C.     02:22:335  02:20:287 - 02:20:287 a 00:04:378 

   6     218 GARCIA,Juan Ignacio  MA-30  BIKE ADDICTION             02:27:955  02:24:235 - 02:24:235 a 00:08:326 

   7     211 MARCOS,Alan          MA-30  CHAIN REACTION-BIKE AREA   02:25:924  02:39:167 - 02:25:924 a 00:10:015 

   8     212 ATARES,Fco.de Borja  MA-30  A.C. VALLE DE BENASQUE     02:32:582  02:28:510 - 02:28:510 a 00:12:601 

   9     202 ACOSTA,Iván          MA-30  BIKE TANDEM CLUB ESPORTIU  02:31:003  02:29:961 - 02:29:961 a 00:14:052 

  10     220 MALAGON,David        MA-30  XTREMBIKE                  02:32:773  02:30:122 - 02:30:122 a 00:14:213 

  11     209 SALAS,Joaquim        MA-30  RAVET BIKE PARETS          02:34:844  02:30:679 - 02:30:679 a 00:14:770 

  12     216 LLORENS,Iban         MA-30  MOTOBIKE GILI              02:33:446  02:31:875 - 02:31:875 a 00:15:966 

  13     205 CUARTIELLES,Pere     MA-30  BICI-ATS TERRA ALTA C.C.   02:38:028  02:35:829 - 02:35:829 a 00:19:920 

  14     214 REGAÑO,Javier        MA-30  A.C. VALLE DE BENASQUE     02:42:526  02:36:236 - 02:36:236 a 00:20:327 

  15     204 ROFES,Pere           MA-30  BICI-ATS TERRA ALTA C.C.   02:45:010  02:38:688 - 02:38:688 a 00:22:779 

  16     206 LEONE,Nicolas Pablo  MA-30  CHAIN REACTION-BIKE AREA   02:51:965  02:47:376 - 02:47:376 a 00:31:467 

  17     210 DEFFRENNES,Maxence   MA-30  VTT CLUB DE THUIR          --:--:---  02:51:114 - 02:51:114 a 00:35:205 

  18     208 MARBELLA,David       MA-30  CARIÑENA. CLUB CICLISTA    02:52:769  02:55:406 - 02:52:769 a 00:36:860 

  19     215 LOPEZ,Oscar          MA-30  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  02:59:045  02:54:046 - 02:54:046 a 00:38:137 

  20     207 MARES,Juan Pablo     MA-30  ENBIZZI C.C.               03:32:840  02:57:258 - 02:57:258 a 00:41:349 

  21     223 SEGARRA,Joaquim      MA-30  TOMAS BELLES - GIANT       03:11:729  03:10:288 - 03:10:288 a 00:54:379 

  22     203 GARCIA,Luis          MA-30  AEM BIKES TEAM CLUB ESPOR  03:17:838  03:22:560 - 03:17:838 a 01:01:929 

  23     225 GRANELL,Francesc     MA-30  TANDEMDH.COM               03:49:815  03:38:932 - 03:38:932 a 01:23:023 

 

 Classificació de : MASTERS 40+ 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     259 ABARCA,Javier        MA-40  WWW.CATBIKE.CAT            02:37:844  02:35:573 - 02:35:573 a  

   2     262 PADILLA,Xavier       MA-40  O.M.BICIS                  02:35:768  02:35:997 - 02:35:768 a 00:00:195 

   3     261 GALERA,Enric         MA-40  ARA LLEIDA - GRAN PALLARS  02:44:018  02:37:460 - 02:37:460 a 00:01:887 

   4     258 PRAT,Antoni          MA-50  BTTRUS DE L´ANOIA          02:47:559  02:40:709 - 02:40:709 a 00:05:136 

   5     257 SERRA,Joan           MA-40  SANT FELIU. CLUB HOCKEY    02:46:194  02:52:960 - 02:46:194 a 00:10:621 

   6     251 MOLVIEDRO,Albert     MA-40  AEM BIKES TEAM CLUB ESPOR  02:47:951  02:49:333 - 02:47:951 a 00:12:378 

   7     253 JOVER ,Cristobal     MA-40  CULTBIKES-SPECIALIZED      02:48:690  02:49:061 - 02:48:690 a 00:13:117 

   8     256 FIGUERAS,Ramón       MA-40  DIFERENT BIKE              02:52:378  --:--:--- - 02:52:378 a 00:16:805 

   9     254 LAGO,Jordi           MA-40  VILA BIKE                  02:53:694  02:56:198 - 02:53:694 a 00:18:121 

  10     255 VICENTE,Juan Fco.    MA-50  VILA BIKE - LA POMA        03:03:426  03:00:283 - 03:00:283 a 00:24:710 

  11     252 MASTRONARDI,Matteo C MA-40  AEM BIKES TEAM CLUB ESPOR  03:33:591  03:12:745 - 03:12:745 a 00:37:172 

  12     260 MASSOT,Germa         MA-40  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  03:13:229  03:13:184 - 03:13:184 a 00:37:611 

  13     263 MARIN,Pablo          MA-40  --                         03:27:942  --:--:--- - 03:27:942 a 00:52:369 

 

 Classificació de : FEMINES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     195 GIMENEZ,Viktoria     F-ELI  MTB LES ANGLES             02:45:729  02:48:204 - 02:45:729 a  

   2     191 HERNANDEZ,Victoria   F-ELI  FORNELLS DE LA SELVA. CLU  02:54:964  02:47:779 - 02:47:779 a 00:02:050 

   3     196 JULIÀ,Blanca         F-S23  LA POMA-ROYAL-THE BIKE VI  03:22:038  03:10:617 - 03:10:617 a 00:24:888 

   4     194 HERREROS,Victoria Eu F-ELI  BIKING POINT. CLUB CICLIS  03:33:043  03:27:611 - 03:27:611 a 00:41:882 

   5     193 CORTES,Karolina      F-ELI  LIVEBIKES                  03:41:748  03:28:361 - 03:28:361 a 00:42:632 

   6     192 GUTIERREZ,Anna       F-ELI  CHAIN REACTION-BIKE AREA   03:39:096  03:30:785 - 03:30:785 a 00:45:056 

 

 Classificació de : RIGIDES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     277 JUAN,Carles          RIGID  ESCAPA CLUB CICLISTA       03:14:911  03:02:482 - 03:02:482 a  

   2     286 BUIDE,Lluis          RIGID  COLOMINA. PENYA CICLISTA   03:48:378  03:28:527 - 03:28:527 a 00:26:045 

   3  Fc 276 GRACIA,Daniel        RIGID  5 SECONDS                  14:58:112  --:--:--- - 14:58:112 a 11:55:630 


